

Peter Nymann Lund Holding IVS

**Solagervej 15
4690 Haslev**

CVR-nr. 38 35 82 27

Årsrapport for 2018

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 24. april 2019

Peter Nymann Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Nymann Lund Holding IVS
Solagervej 15
4690 Haslev

CVR-nr.: 38 35 82 27

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 23. januar 2017

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Faxe

Direktion

Peter Nymann Lund, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 675.194, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 769.009.

Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende og forventer ligeledes et positivt resultat for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Bruttoresultat		-5.015	-5.671
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		681.320	151.569
Finansielle omkostninger		<u>-1.111</u>	<u>-2.085</u>
Resultat før skat		675.194	143.813
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>675.194</u>	<u>143.813</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		54.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		431.320	41.569
Overført til reserve for iværksætterselskaber		0	49.999
Overført resultat		<u>189.874</u>	<u>2.245</u>
		<u>675.194</u>	<u>143.813</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>747.889</u>	<u>176.569</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>747.889</u>	<u>176.569</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>747.889</u>	<u>176.569</u>
Likvide beholdninger		<u>55.015</u>	<u>30</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>55.015</u>	<u>30</u>
Aktiver i alt		<u><u>802.904</u></u>	<u><u>176.599</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		472.889	41.569
Reserve for iværksætterselskab		49.999	49.999
Overført resultat		192.120	2.245
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>54.000</u>	<u>50.000</u>
Egenkapital	2	<u>769.009</u>	<u>143.814</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>28.895</u>	<u>27.785</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>33.895</u>	<u>32.785</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>33.895</u>	<u>32.785</u>
Passiver i alt		<u><u>802.904</u></u>	<u><u>176.599</u></u>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	25.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	151.569	0
Årets resultat	681.320	151.569
Udbytte modtaget	<u>-110.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>722.889</u>	<u>151.569</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>747.889</u>	<u>176.569</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Nymann VVS og gasservice ApS	Faxe	50%

2 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Reserve for iværksætters elskab	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	1	41.569	49.999	2.246	50.000	143.815
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	431.320	0	189.874	54.000	675.194
Egenkapital 31. december 2018	<u>1</u>	<u>472.889</u>	<u>49.999</u>	<u>192.120</u>	<u>54.000</u>	<u>769.009</u>

Noter

3 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.